de determinados seguros agrarios en la Comunidad de Madrid y se declara el importe del
crédito presupuestario disponible para financiar las pólizas suscritas entre el 1 de noviem-
bre de 2024 y el 31 de diciembre de 2025 así como posibles regularizaciones de pólizas vi-
gentes por importe de doscientos veintiún mil euros (221.000 euros), con cargo al subcon-
cepto 47399 “A otras empresas Privadas” del Programa 411A del correspondiente
Presupuesto de Gastos de la Comunidad de Madrid.

En Madrid, a 6 de noviembre de 2025.—El Consejero de Medio Ambiente, Agricultu-
ra e Interior, P.